
Strona 1 z 6 

 

Dąbrówka,  22 września  2020 r. 

IR.271.2.16.2020 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progu stosowania 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) 

określonego w art. 4 pkt 8 

 

Podstawa prawna: Zarządzenie nr 126/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15 grudnia 2015 r. w 

sprawie: regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej od 10 000 do 30 000 euro. W związku z planowanym udzieleniem zamówienia 

Gmina Dąbrówka prosi o przedstawienie oferty cenowej w następującym zakresie:  

 

Przedmiotem niniejszego zapytania ofertowego jest: Budowa instalacji zewnętrznej 

kanalizacji sanitarnej z oczyszczalnią ścieków, przepompownią, separatorem tłuszczu, 

wewnętrzną instalacją kanalizacji sanitarnej oraz zalicznikową instalacją elektryczną 

W związku z powyższym Gmina Dąbrówka zaprasza do przedstawienia oferty cenowej w 

następującym zakresie: 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Projektowane przedsięwzięcie obejmuje budowę  instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej z 

oczyszczalnią ścieków, przepompownią, separatorem tłuszczu, wewnętrznej instalacji kanalizacji 

sanitarnej oraz zalicznikowej instalacji elektrycznej dla budynku szkoły w m. Guzowatka, gm. 

Dąbrówka na dz. nr 208.Na działkach inwestycji znajduje się budynek szkoły, budynek hali 

sportowej, plac zabaw, wodociąg, przyłącze wodociągowe, gazociąg, place utwardzone. 

W celu zagospodarowania ścieków sanitarnych dla budynku szkoły na dz. nr 208 w m. 

Guzowatka gm. Dąbrówka zaprojektowano zewnętrzną instalację kanalizacji sanitarnej 

separatorem tłuszczu, oczyszczalnią ścieków z odprowadzaniem ścieków oczyszczonych do 

istniejącego zbiornika na nieczystości ciekłe. 

Projektowane zagospodarowanie terenu - zestawienie: 

1. Zewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej: 

a) Oczyszczalnia ścieków – 1 szt. 

b) Separator tłuszczu – 1 szt. 

c) Studzienka DN315 – 8 szt. 



Strona 2 z 6 

 

d) Studnia betonowa DN1000 – 1 szt. 

e) Studzienka rozprężna DN600 – 1 szt. 

f) Przepompownia ścieków surowych – 1 szt. 

g) Rurociąg DN160PVC SN8 – 96,9 m 

h) Rurociąg DN63 PEHD – 1,9 m 

i) Zasilanie elektryczne – 1kpl. 

 

Szczegółowy opis zakresu rzeczowego planowanego do realizacji zadania stanowi przedmiar 

oraz dokumentacja projektowa.  ( załączniki 4 i 5) 

Szczegółowy zakres  przedmiotu zamówienia  zawarty jest ponadto w dokumentacji projektowej, 

przedmiarze robót, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz w ofercie 

Wykonawcy 

 

Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne 

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę 

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub 

ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 

45231000-5 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii 

energetycznych 

45232423-3 Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków 

45252127-4 Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków 

45231300-8 Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania 

ścieków 

34928200-0 Ogrodzenia 

45233140-2 Roboty drogowe 

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

 

II. TERMIN GWARANCJI I RĘKOMI 

1. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić gwarancji na wykonany przedmiot 

zamówienia na okres nie krótszy jednak niż 60 miesięcy, począwszy od dnia następnego 

po dokonaniu odbioru końcowego, tj. podpisaniu przez Strony Protokołu odbioru 

końcowego. 

2. Wykonawca rozszerzy zakres rękojmi do 60 miesięcy. 

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 



Strona 3 z 6 

 

 

1. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia w terminie  do 

15 listopada 2020 roku. 

 

IV. INFORMACJE DODATKOWE 

 

1. Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień dodatkowych. 

2. Wymagania stawiane Wykonawcy: 

a) wymagana jest należyta staranność przy realizacji przedmiotowego zadania, 

b) ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy,  

c) określenie przez Wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów fax oraz innych ustaleń 

niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia.  

3. Termin związania ofertą: 

a) Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania 

ofert. 

b) W uzasadnionych przypadkach, na co najmniej 3 dni przed upływem terminu związania 

ofertą Zamawiający może zwrócić się do Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie 

tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

c) Wykonawca może przedłużyć termin związania ofertą samodzielnie, zawiadamiając o tym 

Zamawiającego. 

 

V. OPIS SPOSOBU WYBORU OFERTY 

 

Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie następujące 

kryteria: 

 

a) nazwa kryterium – cena  

b) waga kryterium – 100%  

 

Kryterium Cena będzie rozpatrywane na podstawie ceny jednostkowej brutto za wykonanie 

przedmiotu zamówienia (Cena ofertowa), podanej przez Wykonawcę na Formularzu Oferty.  

 

Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru: 

 

 C = Cmin/Co  x 100 pkt 

 gdzie:  

C min – cena brutto oferty najtańszej  

C o – cena brutto oferty ocenianej 

 

 

 

 



Strona 4 z 6 

 

VI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego, Urząd Gminy Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka, Biuro Obsługi Mieszkańca – parter, LUB  

wysłać mailowo (skan oferty) na adres: zamowienia@dabrowka.net.pl, nie później niż  

do dnia 30 września  2020 roku do godziny 1200 . 

 

 

 

Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania jest: 

Ewa Kornacka - inspektor ds. zamówień publicznych 

tel. (29) 642 82 66,  

poniedziałek w godzinach  900 - 1700 

wt. – czw. w godzinach  730 – 1530 

piątek w godzinach  730 – 1430 

 

 

VII. ZAWARTOŚĆ OFERTY 

1) Ofertę stanowi: 

wypełniony Formularz  cenowy  – załącznik nr 1 

oświadczenie wykonawcy – załącznik nr 2  

kosztorys ofertowy – sporządzony na podstawie przedmiaru – załącznik nr 4  

 

2) Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, 

zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, 

właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego 

przedstawiciela Wykonawcy.  

3) Nie dopuszcza się składania ofert częściowych – cena oferty musi obejmować całość 

Zamówienia.  

4) Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w 

formie formularzy stanowiących załączniki, powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, 

co do treści oraz opisu kolumn i wierszy.  

5) Oferta powinna być sporządzona w języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę 

powinien być czytelny.  

6) Ofertę składaną w formie pisemnej należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, 

uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie 

powinno być oznaczone nazwą (firmą, imieniem i nazwiskiem) i adresem Wykonawcy, 

zaadresowane następująco: GMINA Dąbrówka , ul. Tadeusza Kościuszki 14,05-252 Dąbrówka 

oraz opisane: OFERTA na: „Budowa instalacji zewnętrznej kanalizacji sanitarnej z 

oczyszczalnią ścieków, przepompownią, separatorem tłuszczu, wewnętrzną instalacją 

kanalizacji sanitarnej oraz zalicznikową instalacją elektryczną: IR.271.2.16.2020” 

 

7) Ofertę można wysłać mailowo (skan oferty) 

 

 

mailto:zamowienia@dabrowka.net.pl


Strona 5 z 6 

 

 

VIII. KLAUZULA INFORMACYJNA z art. 13 RODO 

 

1) Zamawiający informuję, że dane osobowe pozyskane w związku z przeprowadzeniem 

niniejszego postępowania przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1), dalej „Rozporządzenie RODO" w celu związanym z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 

2) Administratorem danych osobowych jest Zamawiający. Podstawą prawną 

przetwarzania danych osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych. 3)

 Dane osobowe będą przetwarzane w celu:  

a) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

b) zawarcia i realizacji umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu 

wykonawcą, 

c) dokonania rozliczenia i płatności związanych z realizacją umowy, 

d) przeprowadzenie ewentualnych postępowań kontrolnych i / lub audytu przez 

komórki Zamawiającego i inne uprawnione podmioty, 

e) udostępnienie dokumentacji postępowania i zawartej umowy jako informacji 

publicznej, 

f) archiwizacji postępowania. 

4) Dane osobowe będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym. 

5) Dane osobowe będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie 

przez okres co najmniej 5 lat zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji. Dotyczy 

to wszystkich uczestników postępowania. 

6) Osobie, której dane dotyczą przysługuje na warunkach określonych w przepisach 

Rozporządzenia RODO:  

a) prawo dostępu do danych (art. 15),  

b) prawo sprostowania danych (art. 16), 

c) prawo do usunięcia danych (art. 17), 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18).  

e) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego.  

7) Osobie, której dane dotyczą nie przysługuje: 

a) prawo do usunięcia danych osobowych, „prawo do bycia zapomnianym" w 

związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e Rozporządzenia RODO, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 

Rozporządzenia RODO, 

c) prawo sprzeciwu, o którym mowa w art. 21 Rozporządzenia RODO,  

8) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże ich niepodanie może uniemożliwić 



Strona 6 z 6 

 

Zamawiającemu dokonanie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 

zdolności wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, co skutkować może 

wykluczeniem wykonawcy z postępowania lub odrzuceniem jego oferty. 

9) Wykonawca składając ofertę składa oświadczenie dotyczące przetwarzania danych 

osobowych. 

 

 

 

W załączeniu: 

1. Formularz ofertowy 

2. Oświadczenie wykonawcy 

3. Wzór umowy 

4. Przedmiar 

5. Dokumentacja projektowa 

6. STWiOR 

 

 

 

 

 

 


